
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:39

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

36 35 44 54

1455 53

5:16 5:16

1
5
12

2
8
12

3
8
14

4
9 Auszeit

2:8

Ende
13:00

B  Häslach R

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 6

2518

23:14

╳
8
15
18

25 3
8
15
21

3
11
16
23

6
12
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  Häslach S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 3

1918

12:19

0
7
11
17

1
8
12
18

3
9
14
19

6
10
17

Auszeit

10:15

Ende
13:20

A  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

54 53 36 55

2544

7:6

╳
7
15
19

25 3
9
15
20

3
10
16
22

5
12
19
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:23

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

35 36 54 44

1653 55

2:7 2:7

1
6
12

2
7
14

5
10
16

5
12 Auszeit

Ende
13:37

B  Häslach R

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 6

14

╳
7
13

3
8
14

4
10

7
12

Auszeit

7:5
12:11

Platzierung 1
Frauen

B  TV Häslach vs. VfL Sindelfingen 2 A

Spiel 13 07.12.2024 12:39 Uhr

Sporthalle Flacht
71287 Weissach-Flacht

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Häslach 5/8

3 Knötzsch, Ida X

5 Saur, Carolin X
6 Montanari, Greta X

10 Gaum, Sina X
18 Qin, Xuantong Chelsea X

B  Libero

B  Offizielle

T Montanari, Simone

C

A  VfL Sindelf… 6/8

35 Orhan, Melek X

36 Murray, Eva X
44 Fabis, Julia Irena X
53 Mohammad, Twana X
54 Mahic, Amina X

55 Buchner, Mara X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Häslach VfL Sindelf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 14 0 2 1
1 1 0 19 2 17 25 1 1 0
2 0 0 14 3 14 16 1 2 0

3 2 1 58 52 55 2 5 1
Start: 12:39 Ende: 13:37 Dauer: 0:58

Sieger: VfL Sindelfingen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Toh, Shauna 1

2 Eckstein , Rika 2

Schr. Müller, Madeleine
Assist. Reiner, Marla

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


