

## **Platzierung 1**

Frauen

(B) TV Häslach vs. VfL Sindelfingen 2 (A)

Spiel 13

07.12.2024 12:39 Uhr

Sporthalle Flacht 71287 Weissach-Flacht



_			S		art :39	Œ	VfL S	indel	f	S		de :00		Вна	islach		R
		ıfschlagfolge	1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		异	36	35	44	54				5	10	3	6			
ufstellu		Spielernr.	IL.	55			53			114			18				25
Aufsi	Auswechsel- spieler s			5:16			5:16						23:14				]
L		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 5	2 8		4 9			Auszeit	(25)	3 x	3 11	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_		12	14	5			2.0	15	15 21	16 23	17 23			

S		art :03		Вна	äslach		S	En 13	de :20	Œ	VfL S	Sindel	f	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	5	6	3				54	53	36	55			
Ľ		18					19	44						25
Z		12:19						7:6						
2	0 7	1 8	നം	6 10			Auszeit	X 23	3 9	3 10	5 12			Auszeit
	11 17	12 18	14 19	17			10:15	15 19	15 20	16 22	19 24			

			S		art :23	Œ	VfL S	Sindelf	f	s		de :37		Вна	islach		R
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	12	35	36	54	44				3	10	5	6			
E E	8	Spielernr.	<u>                                     </u>			53	55			16							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			2:7	2:7			]							
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 6	2	5 10	5 12			Auszeit	X	3 x	4 10	7 12			Auszeit
	runden			12	, 14	16	12				, 13	8 14		12			7:5 12:11

B	Häslach	5/8		VfL Sindelf	6/8
3	Knötzsch, Ida	Χ	35	Orhan, Melek	Х
5	Saur, Carolin	Χ	36	Murray, Eva	Χ
6	© Montanari, Greta	Х		Fabis, Julia Irena	Х
10	Gaum, Sina	Х	53	© Mohammad, Twana	Х
18	Qin, Xuantong Chelsea	Χ	54	Mahic, Amina	Х
<b>(B)</b>	Libero		55	Buchner, Mara	Χ
(B)	Offizielle		$lack{A}$	Libero	
T	Montanari, Simone	П	(A)	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen

	Ergebnisse										
	(E	3)⊦	Häsla	ch	VfL Sindelf (A)						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	1	1	25	1	21	14	0	2	1		
1	1	0	19	2	17	25	1	1	0		
2	0	0	14	3	14	16	1	2	0		
3	2	1	58		52	55	2	5	1		
St	Start: 12:39 Ende: 13:37 Dauer: 0:58 Sieger: VfL Sindelfingen 2 2:1										
Sie	ge	r: \	/fL S	indelfi	ngen 2	2			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Toh, Shauna		1			
2	Eckstein , Rika		2			
			Schr.	Müller, Madeleine		

Assist. Reiner, Marla